
 

 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy  
KRS: 0000163872, Regon: 390999441, NIP: 691-22-04-853 
ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica 

tel. centrala: 76  72 11 000, tel. sekretariat: 76 72 11 300 
fax: 76  72 11 110 
e-mail: sekretariat@szpital.legnica.pl, www:szpital.legnica.pl 

 

 WSzSL/FZ.381.28/24.229.2024                                                Legnica 20.05.2024 r. 

 

 

                 Do zainteresowanych 

                 

  

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

NA DOSTAWY 

 PRODUKTÓW LECZNICZYCH STOSOWANYCH W RAMACH CHEMIOTERAPII 

                                                         znak sprawy WSzSL/FZ-28/24 

 

  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy informuje, iż w dniu 20.05.2024 roku dokonał 

rozstrzygnięcia postepowania jak poniżej: 

I. Zamawiający dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych: 

Uzasadnienie wyboru ofert: 

1. Złożone oferty Wykonawców spełniają określone w SWZ wymagania, 

2. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania,  

3. Oferty zostały wybrane zgodnie z kryterium oceny ofert tj. Cena - 100 % 

Oferty wybrane: 

Nr Części  Nr oferty WYKONAWCA 
Zaoferowana cena 

(PLN) brutto 

1 12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul.Gen. Kazimierza Puławskiego 9, 

40-237 Katowice NIP 6340125442 10 782,72 

2 10 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław NIP 6481008230 179 599,68 

3 11 NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń NIP 8790017162 94 011,84 

4 4 
TRAMCO Sp. z o.o. ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin, NIP 

5242625887 26 259,55 

5 2 LEK S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków NIP 7281341936 54 950,40 

6 3 
FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice, 

NIP 525-240-95-76 154 008,00 

7 1 
BAXTER Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa , NIP 

8271818828 39 721,10 

8 2 LEK S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków NIP 7281341936 61 560,00 

9 2 LEK S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków NIP 7281341936 32 940,00 

10 1 
BAXTER Sp. z o.o. 00-380 Warszawa ul. Kruczkowskiego 8, NIP 

8271818828 9 226,66 

11 

 

  6 
KOMTUR POLSKA Sp. z o.o. Plac Farmacji 1 02-699 Warszawa NIP 

5222749770 71 078,34 

mailto:sekretariat@szpital.legnica.pl


 

 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy  
KRS: 0000163872, Regon: 390999441, NIP: 691-22-04-853 
ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica 

tel. centrala: 76  72 11 000, tel. sekretariat: 76 72 11 300 
fax: 76  72 11 110 
e-mail: sekretariat@szpital.legnica.pl, www:szpital.legnica.pl 

 

12 7 
URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław, NIP 

8942556799 37 739,52 

13 12 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul.Gen. Kazimierza Puławskiego 9, 

40-237 Katowice NIP 6340125442 26 282,88 

 

Punktacja przyznana  złożonym ofertom: 

Nr Części  Nr oferty WYKONAWCA 
punktacja cena 

100% 

1 

7 

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław, NIP 

8942556799 
80,78 

10 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław NIP 6481008230 
99,05 

11 NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń NIP 8790017162 97,88 

12 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul. Gen. Kazimierza 

Puławskiego 9, 40-237 Katowice NIP 6340125442 
100,00 

2 
10 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław NIP 6481008230 

100,00 

3 

4 

TRAMCO Sp. z o.o. ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin, NIP 

5242625887 
98,29 

5 

BIALMED Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa, NIP 8490000039 
90,22 

7 

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław, NIP 

8942556799 
99,92 

10 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław NIP 6481008230 
98,64 

11 NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń NIP 8790017162 
100,00 

12 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul. Gen. Kazimierza 

Puławskiego 9, 40-237 Katowice NIP 6340125442 
97,69 

4 

4 

TRAMCO Sp. z o.o. ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin, NIP 

5242625887 
100,00 

7 

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław, NIP 

8942556799 
59,04 

9 

FRESENIUS KABI POLSKA Sp. z o.o. Al.. Jerozolimskie 134, 02-

305 Warszawa,  NIP 5212935353 
99,47 

10 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław NIP 6481008230 57,92 

12 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul. Gen. Kazimierza 

Puławskiego 9, 40-237 Katowice NIP 6340125442 
59,04 

5 
2 LEK S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków NIP 7281341936 

100,00 

6 

3 

FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o.o. ul. Szopienicka 77, 40-431 

Katowice, NIP 525-240-95-76 

100,00 

mailto:sekretariat@szpital.legnica.pl


 

 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy  
KRS: 0000163872, Regon: 390999441, NIP: 691-22-04-853 
ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica 

tel. centrala: 76  72 11 000, tel. sekretariat: 76 72 11 300 
fax: 76  72 11 110 
e-mail: sekretariat@szpital.legnica.pl, www:szpital.legnica.pl 

 

5 

BIALMED Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa, NIP 8490000039 
79,22 

7 

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław, NIP 

8942556799 
81,36 

10 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław NIP 6481008230 84,88 

12. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul. Gen. Kazimierza 

Puławskiego 9, 40-237 Katowice NIP 6340125442 
80,47 

7 
1 

BAXTER Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa , NIP 

8271818828 
100,00 

8 
2 LEK S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków NIP 7281341936 100,00 

10 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław NIP 6481008230 nie dotyczy 

9 2 LEK S.A. ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków NIP 7281341936 100,00 

10 1 

BAXTER Sp. z o.o. 00-380 Warszawa ul. Kruczkowskiego 8, NIP 

8271818828 
100,00 

11 

4 

TRAMCO Sp. z o.o. ul. Wolska 14, Wolskie, 05-860 Płochocin, NIP 

5242625887 
31,87 

6 

KOMTUR POLSKA Sp. z o.o. Plac Farmacji 1 02-699 Warszawa 

NIP 5222749770 
100,00 

7 

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław, NIP 

8942556799 
69,32 

10 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław NIP 6481008230 34,02 

11 NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń NIP 8790017162 71,20 

12. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul. Gen. Kazimierza 

Puławskiego 9, 40-237 Katowice NIP 6340125442 
69,83 

12 

7 

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław, NIP 

8942556799 
100,00 

8 

OPTIFARMA Sp. z o.o. Sp.k. ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów, 

NIP 5342445305 
80,52 

10 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław NIP 6481008230 98,11 

12 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul. Gen. Kazimierza 

Puławskiego 9, 40-237 Katowice NIP 6340125442 
85,71 

13 

7 

URTICA Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław, NIP 

8942556799 
99,16 

10 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław NIP 6481008230 98,11 

12. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul. Gen. Kazimierza 

Puławskiego 9, 40-237 Katowice NIP 6340125442 
100,00 

 

II. Ponadto, Zamawiający informuje, iż unieważnia postępowanie w zakresie Części od 14 do 18 - na podstawie 

art. 255 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: uPzp) tj. ze względu na to, że  nie złożono żadnej 

oferty. 

Powyższą informację Zamawiający przekazuje na adresy e-mail Wykonawców drogą elektroniczną a także udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica      

                

                Z  poważaniem,  

                 

                Dyrektor WSZSL 

                Anna Płotnicka- Mieloch  

mailto:sekretariat@szpital.legnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


 

 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy  
KRS: 0000163872, Regon: 390999441, NIP: 691-22-04-853 
ul. Iwaszkiewicza 5, 59-220 Legnica 

tel. centrala: 76  72 11 000, tel. sekretariat: 76 72 11 300 
fax: 76  72 11 110 
e-mail: sekretariat@szpital.legnica.pl, www:szpital.legnica.pl 

 

                   

 

Klauzula obowiązku informacyjnego z art. 13 RODO na potrzeby realizacji zamówienia publicznego 

 

Adresatem tej informacji są przede wszystkim osoby fizyczne (wykonawcy) przekazujące swoje dane osobowe bezpośrednio 

Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Legnicy. 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)(Dz.Urz.UEL119 z 04.05.2016, str.1), dalej„RODO”, informuję, że: 

•administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy 

•w sprawach związanych z Pani/Pana danymi proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, kontakt pisemny za pomocą poczty 

tradycyjnej na adres: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. Iwaszkiewicza 5; 

pocztą elektroniczną na adres e-mail: iod@szpital.legnica.pl 

•Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust.1lit. C RODO w celu prowadzenia przedmiotowego postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcia umowy, a podstawą prawną ich przetwarzania jest obowiązek prawny stosowania 

sformalizowanych procedur udzielania zamówień publicznych spoczywający na Zamawiającym; 

•odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o 

art.18 oraz art. 74 uPzp; 

•Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art.78 ust.1 uPzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o 

udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

•obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w 

przepisach uPzp, związanym z udziałem w po-stępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych 

danych wynikają z uPzp; 

•w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje  

nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

•Posiada Pan/Pani: 

−na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

−na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia Pani/Pana danych osobowych, przy czym skorzystanie z prawa do 

sprostowania lub uzupełnienia nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą 

postanowień umowy w zakresie niezgodnym z uPzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 

−na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, 

o których mowa w art.18 ust.2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 

przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, 

lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego, a także nie ogranicza przetwarzania 

danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia. 

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

•nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art.20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana 

danych osobowych jest art. 6 ust.1 lit. c RODO. 

2. Jednocześnie Zamawiający przypomina o ciążącym na Pani/Panu obowiązku informacyjnym wynikającym z art.14 RODO względem 

osób fizycznych, których dane przekazane zostaną Zamawiającemu w związku z prowadzonym postępowaniem i które Zamawiający 

pośrednio pozyska od Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu, chyba, że ma zastosowanie co najmniej jedno z wyłączeń, o których 

mowa w art.14 ust.5 RODO. 

 

 

 

  

                           

mailto:sekretariat@szpital.legnica.pl

